様式第４号（第14条関連）
令和　　年　　月　　日

茨城県知事　大井川　和彦　殿
（寄付協力企業）　　　　　殿

団体名
所在地
（フリガナ）
代表者氏名

令和　年度茨城県企業連携型ＮＰＯ活動事業計画変更報告書

茨城県企業連携型ＮＰＯ活動支援事業助成金交付要項第１４条の規定に基づき、変更について下記のとおり報告します。

記

１．事業内容変更
□補助事業内容の変更　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□補助事業実施場所の変更　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．変更を必要とする理由

３．変更後の補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金交付申請額
（経費区分ごとの配分額に変更がある場合は、新旧対照表を添付すること　※任意様式）
	項目
	旧
	新
	備考（協議日ほか）

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　　　計
	円
	円

[bookmark: _GoBack]